
04/03/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/28CCDE5B/03AGdBq26iR7aYHbZWVaIH7m4KgKjp38ZU95rA8SZCT6E3uKaLZ759-RoQ5TPbpLbA3oDI… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO 

GABINETE DA PREFEITA 
EXTRATO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE N° 003/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo Marinho/RN,
CNPJ: 08.004.525/0001-07.
CONTRATADA: Contamax - Consultoria e Serviços Técnicos
Contábeis Sociedade - Eireli, CNPJ: 24.527.707/0001-19.
OBJETO: Contratação de serviço de assessoria contábil de
acordo com as normas brasileiras de contabilidade aplicada no
setor público (NBCASP), na qual a futura contratada se
responsabilizará por todos os registros contábeis pertinentes
bem como as prestações de contas a serem enviadas ao
Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte nos
prazos estabelecidos em resoluções emitidas pelo mesmo,
referente ao Município de Ielmo Marinho/RN.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.000 – Poder Executivo
0004 – Modernização da Gestão
02.003 – Secretaria de Administração e Finanças.
2010 – Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de
Administração e Finanças.
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Juridica.
Fonte: 10010000 – Recurso Ordinário.
VALOR TOTAL: R$ 158.666,66 (cento e cinquenta e oito mil,
seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos).
Fundamentação Legal: Art. 25, inciso II da Lei Federal nº
8.666/1993 e Lei Federal nº 14.039/2020. Inexigibilidade de
Licitação de nº 003/2021.
 
ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA
P/ Contratante.
 
JOÃO DOS SANTOS DE AZEVEDO
P/ Contratada.
 
IELMO MARINHO/RN, 11/01/2021. 

Publicado por:
Ronercio Luiz Marques Lima

Código Identificador:28CCDE5B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/02/2021. Edição 2457 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


